АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.12.2015                                                                                                           № 725

 г. Оха

На основании постановления администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 01.10.2015 № 606 «Об утверждении Порядка поощрений

граждан РФ за добровольное участие в охране общественного порядка в летне-осенний

период на территории муниципального образования городской округ «Охинский» (членов

Добровольной народной дружины),

1. За  активное  участие в охране общественного порядка в летне-осенний период

на территории муниципального  образования  городской  округ  «Охинский» поощрить

подарком стоимостью 357,0 (триста пятьдесят семь) рублей каждого члена  Добровольной

народной  дружины согласно списка.

2. Разместить  настоящее  распоряжение  на  официальном  сайте  администрации

www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить  на заместителя

главы  муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования     Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»

О поощрении граждан РФ за

добровольное участие в охране

общественного порядка в летне-

осенний период на территории МО

городской округ «Охинский» (членов

Добровольной народной дружины)

http://www.adm-okha.ru/

Приложение № 1

к распоряжению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

                                                                                                                         от 22.12.2015  № 725

Список

членов Добровольной народной дружины

№ Ф.И. О. Ежедневник

(шт.)

Календарь

(шт.)

ВСЕГО:

кол-

во

(шт)

цена

(руб.)

кол-

во

(шт)

цена

(руб.)

1 Антонюк Владлен Иванович 1 145,0 1 212,0 357,0

2 Алаев Андрей Васильевич 1 145,0 1 212,0 357,0

3 Азрапов Владимир Евгеньевич 1 145,0 1 212,0 357,0

4 Билан Татьяна Георгиевна 1 145,0 1 212,0 357,0

5 Гончаренко Светлана

Дмитриевна

1 145,0 1 212,0 357,0

6 Гаврилюк Наталья Георгиевна  1 145,0 1 212,0 357,0

7 Гасанова Маргарита

Валентиновна

1 145,0 1 212,0 357,0

8 Древаль Ольга Михайловна 1 145,0 1 212,0 357,0

9 Зебницкий Матвей Валерьевич 1 145,0 1 212,0 357,0

10 Казарина Елена Александровна  1 145,0 1 212,0 357,0

11 Константинова Ирина

Алексеевна

1 145,0 1 212,0 357,0

12 Киселев Дмитрий Вадимович 1 145,0 1 212,0 357,0

13 Копосов Максим Леонтьевич 1 145,0 1 212,0 357,0

14 Ключникова Серафима Сергеевна 1 145,0 1 212,0 357,0

15 Костин Константин

Александрович

1 145,0 1 212,0 357,0

16 Муртазина Розалия Файзиевна  1 145,0 1 212,0 357,0

17 Миронова Дарья Дмитриевна 1 145,0 1 212,0 357,0

18 Мещерова Светлана Николаевна 1 145,0 1 212,0 357,0

19 Нужина Наталья Трифоновна  1 145,0 1 212,0 357,0

20 Нуйкина Наталья Владимировна 1 145,0 1 212,0 357,0

21 Нуркенов Виктор Жанотлеуович 1 145,0 1 212,0 357,0

22 Педык Олег Дмитриевич 1 145,0 1 212,0 357,0

23 Политова Нина Андреевна 1 145,0 1 212,0 357,0

24 Суркова Наталья Сергеевна     1 145,0 1 212,0 357,0

25 Тараканова Ольга Григорьевна 1 145,0 1 212,0 357,0

26 Фидченко Валерия

Владимировна

1 145,0 1 212,0 357,0

27 Фоменко Анжелика Викторовна 1 145,0 1 212,0 357,0

28 Чуракова Анна Владимировна  1 145,0 1 212,0 357,0

ИТОГО: 28 4 060,0 28 5 936,0 9 996,0